

FABRICACIONES MILITARES S.E.- FÁBRICA MILITAR DE PÓLVORAS Y EXPLOSIVOS VILLA MARÍA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo:	Contratación Abreviada	Nº:	CAB-2021-VM-023
	Clase:			
	Modalidad:	Sin Modalidad		
	Expediente N°:	EX-2021-38622426- -APN-FMSE#MD		
	Objeto:	Caños y accesorios para instalación de bombas sumergibles		

Renglón N°	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	OFERENTES									
				AMIANGRAF S.R.L.					CORMETAL S.A.				
				Precio Unitario	Total Sin Impuesto	IVA		Total Final	Precio Unitario	Total Sin Impuesto	IVA		Total Final
						Alícuota	Monto				Alícuota	Monto	
1	CAÑO GALVANIZADO DE 4"	10	Unidad	\$ 35.744,00	\$ 357.440,00	21,00%	\$ 75.062,40	\$ 432.502,40	\$ 30.112,25	\$ 301.122,45	21,00%	\$ 63.235,71	\$ 364.358,16
2	CUPLA GALVANIZADA ROSCADA (11 HILOS/PULG.) DE 4"	10	Unidad	\$ 4.070,00	\$ 40.700,00	21,00%	\$ 8.547,00	\$ 49.247,00		\$ 0,00		\$ 0,00	\$ 0,00
3	CUPLA REDUCCIÓN GALVANIZADA ROSCADA DE 6” HEMBRA A 4” HEMBRA	2	Unidad	\$ 12.742,00	\$ 25.484,00	21,00%	\$ 5.351,64	\$ 30.835,64		\$ 0,00		\$ 0,00	\$ 0,00
4	ROSCA CON TUERCA GALVANIZADA DE 6"	2	Unidad	\$ 24.787,00	\$ 49.574,00	21,00%	\$ 10.410,54	\$ 59.984,54		\$ 0,00		\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL SIN IMPUESTOS				\$ 473.198,00					\$ 301.122,45				
IVA				\$ 99.371,58					\$ 63.235,71				
TOTAL FINAL				\$ 572.569,58					\$ 364.358,16				
OBSERVACIONES													

* En caso de haber mas de una oferta del mismo proveedor para el mismo item, la primera fila presentada en el cuadro es la oferta base y las siguientes las alternativas.

OBSERVACIONES GENERALES:	
--------------------------	--



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: Cuadro comparativo de precios - CAB-2021-VM-023 - Caños y accesorios para instalación de bombas sumergibles

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.